
ZARZĄDZENIE NR 112/2020 
WÓJTA GMINY SŁAWNO 

z dnia 25 września 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 2/3 udziałów w zabudowanej nieruchomości oznaczonej numerem 
działki 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo w Gminie Sławno. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65 ze zm.) oraz  Uchwały Rady Gminy Sławno Nr 
XIII/71/2019 z dnia 5 lipca 2019 r. w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż 2/3 udziałów w zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo w Gminie 
Sławno, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 2/3 udziałów w zabudowanej 
nieruchomości oznaczonej numerem działki 301, położonej w obrębie ewidencyjnym Boleszewo, gmina Sławno, 
wpisaną w księgę wieczystą nr KO1E/00003772/1.  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Sławno. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 z UP. wÓJTA 
Artur Ciróg 

Z-ca. Wójta  

Id: E171A288-AB65-4208-876A-F6F0FF080E42. Podpisany Strona 1




